OFÍCIO VEREADOR n° 1011/2015
São Roque, 13 de maio de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade venho solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de que sejam realizadas operação tapa-buraco e limpeza de bocas-de-lobo na Rua Batista Pedroni, no Bairro do Rosário, Distrito de Maylasky (fotografias anexas).
Um dos pontos específicos da referida via pública que necessita de reparo no pavimento asfáltico está localizado próximo ao imóvel nº 113-50.

Tanto a realização de operação tapa-buracos quanto a limpeza das bocas-de-lobo, são serviços de extrema importância e têm sido muito reivindicados pela população do Distrito de Maylasky.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2015 - 17:02:08 03324/2015   /cmj-